
Turvallisemman tilan periaatteet
Pikselit ry

Noudatamme toiminnassamme seuraavia turvallisemman tilan periaatteita:

Itsestäänselvyyksiä ei ole olemassa, siksi ohjeet sanotaan ääneen yhteisesti, jotta kaikki
tietävät samat asiat ja ohjeista tulee yhteisesti jaettua tietoa. Kun kuorona ja yhdistyksenä
yhdessä sitoudumme noudattamaan turvallisemman tilan periaatteita, tila pysyy
kaikille turvallisempana.

Kaikki ovat tervetulleita sellaisena kuin ovat. Nörttikuoro Pikseleiden harjoitustilat on
syrjinnästä vapaa alue. Tällä hetkellä käytössä oleva treenitila on myös esteetön. Vältäthän
voimakkaiden hajusteiden käyttöä. Treeneihimme tai keikoillemme ei ole sallittua osallistua
päihteiden vaikutuksen alaisena.

Kuoron toiminta perustuu yhdenvertaisuuteen ja siihen, että jokainen kuoron jäsen on yhtä
arvokas ja jokaisen mielipide tärkeä. Kuoron tavoitteisiin kuuluu myös saavutettavuus, jotta
mahdollisimman monella on mahdollisuus osallistua toimintaan.

Anna toisen määrittää itsensä mm. seksuaalisen suuntautumisen ja sukupuoli-identiteetin
osalta, jos hän haluaa. Älä puhu kanssakuorolaisten henkilökohtaisista asioista muille, ellei
kertoja ole antanut siihen suostumusta. Kunnioitamme kanssakuorolaisten yksityisyyttä.

Vältä olettamista ja yleistämistä, jotta kaikki kuuluvat joukkoon, eikä synny kuvaa, että ryhmä
on vain tietylle identiteettiryhmälle. Kuoromme on diskanttikuoro ja siihen on tervetulleita
kaikki näissä äänialoissa laulavat, sukupuoleen katsomatta!

Jokainen saa päättää, millä nimellä tulee kuoron toiminnassa kutsutuksi.

On inhimillistä tehdä virheitä. Saatamme loukata tahattomasti ja puhua harkitsemattomasti,
esim. vahingossa puhua toisen päälle, huutaa tai käyttää tahattomasti jotakin toista
loukkaavaa sanaa. Huomauta tällaisesta asiallisesti ja syyllistämättä. Oletuksena on, että
kaikki osallistuvat keskusteluun hyväntahtoisesti omista lähtökohdistaan. Annetaan tilaa
jokaiselle.

Jokainen on osaamisellaan ja sitoutumisellaan omalla tasollaan eli kuorossa ei odoteta tai
velvoiteta tiettyä osaamisen tai sitoutumisen tasoa.

Tuemme toinen toisiamme turvallisempien toimintatapojen opettelussa, mutta
kenelläkään yksilöllä ei ole velvollisuutta kouluttaa toisia esimerkiksi omasta
identiteetistään. Jos toinen haluaa jotain itsestään jakaa, kuuntele ja ole avoin.

Kaikille termit eivät ole tuttuja tai ne merkitsevät eri asioita. Ollaan rakentavia, ymmärtäväisiä
ja reiluja, jotta ryhmässä uskaltaa puhua luontevasti ja avoimesti. Luodaan yhdessä ilmapiiri
jossa kenenkään ei tarvitse pelätä ääneen sanomista ja ollaan tukena kun joku haluaa jakaa
jotain itsestään. Se on suuri osoitus luottamuksesta.



Kunnioitamme jokaisen fyysistä koskemattomuutta. Kysy lupa ennenkuin kosketat
toista.

Hyvä me! Luomme hyvää henkeä yhdessä. Turvallisessa ryhmässä voi keskittyä ryhmässä
olennaiseen eli yhdessä tekemiseen ja toisten seurasta nauttimiseen, laulamiseen sekä
kehittymiseen.

Muistetaan yhdessä sopiminen. Kaikki ei ole kuoronjohtajan, harjoitusten vetäjän tai
yhdistyksen hallituksen vastuulla. Jaa ja osallista. Kuorolaiset ovat yhdenvertaisessa
asemassa, joten luothan toiminnallasi sellaisen tilan, jossa kaikki pääsevät päättämään,
kertomaan mielipiteensä ja ilmaisemaan itseään vaikka eivät pääsisi paikalle. Kyselyn voi
järjestää tarvittaessa vaikka kuoron muissa viestiryhmissä, jotka ovat olemassa
tiedottamista ja kommunikointia varten.

Emme hyväksy minkäänlaista henkilöön kohdistuvaa kiusaamista kuorossamme ja kaikkeen
syrjintään tulee puuttua aina. Kohdatessasi syrjintää tai nähdessäsi, että jotakuta kiusataan,
ole yhteydessä:
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